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Exercicio de: 2021

ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

| Exercicio Anterior

ESPECIFICAGCAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ATIVO CIRCULANTE
ATIVO
ATIVO CIRCULANTE
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
ESTOQUES
ATIVO NAO-CIRCULANTE
ATIVO
ATIVO NAO CIRCULANTE
IMOBILIZADO
INTANGIVEL

14.978.716,90
14.978.716,90
14.978.716,90
14.477.222,22
409.623,13
91.871,55
21.803.719,13
21.803.719,13
21.803.719,13
20.120.753,76
1.682.965,37

5.746.776,68
5.746.776,68
5.746.776,68
5.407.589,67
251.612,45
87.574,56
22.283.062,20
22.283.062,20
22.283.062,20
20.745.577,87
1.537.484,33

PASSIVO CIRCULANTE
PASSIVO CIRCULANTE
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO

PASSIVO NAO-CIRCULANTE

463.764,59
463.764,59

2.481,46
461.283,13

0,00

303.272,45
303.272,45

0,00
303.272,45

0,00

Patriménio Liquido

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

RESULTADOS ACUMULADOS
SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS
SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS - CONSOLIDAGAO
SUPERAVITS OU DEFICITS DO EXERCICIO
SUPERAVITS OU DEFICITS DE EXERCICIOS ANTERIORES
SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS - INTRA OFSS
SUPERAVITS OU DEFICITS DO EXERCICIO

TOTAL DO PATRIMONIO LiQUIDO

36.318.671,44
36.318.671,44
37.549.361,20

9.822.794,77
27.726.566,43
-1.230.689,76
-1.230.689,76
36.318.671,44

27.726.566,43
27.726.566,43
27.726.566,43
3.303.035,93
24.423.530,50
0,00

0,00
27.726.566,43

[ToTAL DO ATIVO

36.782.436,03

28.029.838,88

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

36.782.436,03

28.029.838,88]

Quadro dos Ativos e Passivos Financeiros e Permanentes

| ATIVO (1)

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

PASSIVO (II)

Exercicio Atual

Exercicio Anterior |

ATIVO FINANCEIRO
ATIVO PERMANENTE
TOTAL DO ATIVO

14.886.845,35
21.895.590,68
36.782.436,03

5.659.202,12
22.370.636,76
28.029.838,88

PASSIVO FINANCEIRO
PASSIVO PERMANENTE
TOTAL DO PASSIVO

1.451.930,65
0,00
1.451.930,65

3.092.061,96
0,00
3.092.061,96

[SALDO PATRIMONIAL (111) = (1-11)

0,00

0,00

35.330.505,38

24.937.776,92]

Quadro das Contas de Compensagéo

| ATOS POTENCIAIS ATIVOS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior |

CONTROLES CREDORES

EXECUGAO DOS ATOS POTENCIAIS
EXECUGAO DOS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS
EXECUGAO DE OBRIGAGOES CONTRATUAIS

39.011.680,74
39.011.680,74
39.011.680,74
39.011.680,74

21.309.743,02
21.309.743,02
21.309.743,02
21.309.743,02
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Quadro das Contas de Compensacéo

ATOS POTENCIAIS ATIVOS Exercicio Atual | Exercicio Anterior | ATOS POTENCIAIS PASSIVOS Exercicio Atual Exercicio Anterior

TOTAL 0,00 0,00 TOTAL 39.011.680,74 21.309.743,02

Fonte: Sistema Thema/GRP, Unidade Responsavel FUNEJ - Fundo Especial do Poder Judiciario, Data da emisséo 13 de Abril de 2022 e hora da emisséo 11h e 20m

Para visualizar o documento original, utilize um leitor de QR Code ou copie e cole o endereco

http://appgrp.tjac.jus.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270

no navegador de sua preferéncia e informe a chancela:
08A3.BQVI.PMNJ.1SVT

O documento somente tera validade ap6s assinado eletronicamente.

Assinado eletronicamente por ALZENIR PINHEIRO DE CARVALHO, em 13/04/2022 11:21:06
Assinado eletronicamente por KEULY TAVARES QUEIROZ COSTA, Diretor(a) de Financas, em 18/04/2022 10:02:12
Assinado eletronicamente por WALDIRENE OLIVEIRA DA CRUZ LIMA CORDEIRO, Presidente, em 18/04/2022 10:53:49
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